
OBJEDNÁVKA /R čj. /2019

Datum vystavení :

Odběratel: Kontaktní údaje:

Město Nový Bor Vyřizuje:

nám. Míru 1

473 01 Nový Bor E-mail:

Telefon:

IČ: 00260771 DIČ: CZ00260771

Zastoupené na základě mandátní smlouvy: Ostatní údaje:

Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.) Forma úhrady:

Purkyňova 227

473 01 Nový Bor Datum dodání:

Dodavatel:

Vyřizuje:

E-mail:

IČ: DIČ: Telefon:

Místo určení:

Objednáváme u Vás

Převzal: Schválil: Jaroslav Voldřich - jednatel

35219

-

-

-

24.7.2019

-

výrobu a montáž 2ks dveří pro nouzové východy kina v Novém Boru v rozsahu a dle specifikace Vaší 

nabídky:

Městské kino Nový Bor

Převodem

OKNOSTYL group s.r.o.

CZ27689719

664 34

Celková předpokládaná cena bude 62.199,- Kč včetně 21% DPH (51.404,- Kč bez DPH)

č.int.: 2019055

Kuřim

Tišnovská 51

27689719

ALu dveře Aluprof MB-70,systém s tepelnou vložkou, barva: RAL 8017-oboustranná čokoládová/hnědá,

Rozpočtová skladba: 6000-6101000172-3313-5171

Prohlašujeme, že služba dle vystavené objednávky je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje 

se na ní režim § 92a ZDPH a obec Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje 

službu včetně DPH). Pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře.

Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení.

vnitřní panikové kování-hrazda, vnější koule s překrytím rozety zámku, vnitřní klika, pevná ALU RAL

výplň, tl.47mm (vnější+vnitřní plášť výplně tl.1.5mm), ALu nízký práh 15mm, ven otevíravé.



CENOVÁ NABÍDKA 47/2019/1287

OKNOSTYL group s.r.o.
Tišnovská 51, 664 34 Kuřim
IČ: 27689719, DIČ: CZ27689719
www.oknostyl.cz

Kontaktní osoba
Masarykova třída 83, 415 01 Teplice
Stanislav Ládr
T: +420 725 997 398
E: teplice@oknostyl.cz

Město Nový Bor
nám.Míru 1
Nový Bor
473 01
T: 605 272 371 -p.Voldřich (jednatel NOBYS s.r.o.-
zastoupení mandátní smlouvy společnosti)
E: jvoldrich@nobys.cz
Místo realizace: Město Nový Bor - kino

Vážení,
nabízíme vám okna, která změní váš pohled na svět. Budete se rádi dívat, jak na domě vypadají a ještě raději
uvidíte, jak přes ně vypadá svět venku. Naše plastová okna vám přinesou komfort a bezpečí. V teple a v klidu
domova, bez průvanu a bez hluku zvenčí, se s našimi okny budete každý den cítit skvěle.

Stačí se na nás spolehnout. Jsme pro vás jistotou, že budete mít kvalitní a krásná okna, přesně podle vašich
představ.

Víme, co od nás očekáváte a rádi vám to nabídneme. Garantujeme vám kvalitu a současně nízkou cenu. Vaši
objednávku vyřídíme spolehlivě od začátku do konce k vaší plné spokojenosti. V naší firmě se vám vždy bude
někdo věnovat, vždy tu bude někdo jen pro vás.

S okny, která si od nás pořídíte, ušetříte čas i peníze. Díky moderním výrobním technologiím naše okna dobře
izolují a vy tak budete šetřit svoje peníze za vytápění. Kvalita použitých materiálů našich oken vám zajišťuje
jejich dlouhou životnost a stálý vzhled.

A těšit vás bude i snadná péče. Perfektně hladké plochy skel i profilů jdou čistit snadno, bez zbytečné námahy
a bez speciálních prostředků. Vaše okna budou vypadat stále jako nová.
Šetřete si svůj čas i peníze pro sebe. S okny od OKNOSTYLU vám zůstane obojí.

TROCAL 76 AD



Číslo strany: 2

Položka č. 1 ALu dveře Aluprof MB-70,systém s tepelnou vložkou, barva: RAL 8017-oboustranná čokoládová/hnědá,
vnitřní panikové kování-hrazda, vnější koule s překrytím rozety zámku, vnitřní klika, pevná ALU RAL 8017 výplň
tl.47mm (vnější+vnitřní plášť výplně tl.1.5mm), ALu nízký práh 15mm

2 ks

dveře vnitřní pohled (interiér)

Systém: TROCAL 76 AD

Barva výrobku: Palisandr oboustranně

Typ zasklení: DESKA PVC folie/folie 40mm (1)

Kování: G-U

Rozměry: š. 1000 / v. 2060

Cena výrobku: 22 560 CZK

Cena za počet: 45 120 CZK

Klika: BEZP.KLIKA-MADLO titan barva: 2 ks 5 315 CZK* započteno do ceny výrobku



Číslo strany: 3

CENOVÁ NABÍDKA 47/2019/1287

Cena výrobků celkem (okna a dveře) 45 120 CZK

Montáž hliníkových oken a dveří celkem 2 000 CZK

Demontáž ocelových prvků celkem 1 102 CZK

Ekologická likvidace ocelových oken celkem 734 CZK

Vnitřní zednické práce obyčejné celkem 1 836 CZK

Zednické zapravení vnější 0,5 - 3cm (bm) celkem 612 CZK

Cena celkem bez DPH 51 404 CZK

DPH 21% 10 795 CZK

Cena celkem s DPH 62 199 CZK

 Cenová nabídka, zaměření a odborná konzultace zdarma.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
50-70% záloha při podpisu smlouvy, doplatek po předání zboží,
popř. montáže.

DODACÍ PODMÍNKY:
4 - 8 týdnů

NENÍ-LI UVEDENO JINAK: Veškeré výšky jsou uvedené bez podkladních profilů 30mm. Rozměry v milimetrech. Pohled zevnitř.Ceny platí
pouze v případě realizace zakázky jako celku. Cena za zednické zapravení obsahuje zapravení vnitřního ostění a případné zatáhnutí
akrylem z vnější strany a materiál spojený s těmito pracemi.

*POPIS PROBÍHAJÍCÍCH AKCÍ:

Firma Oknostyl group s.r.o. zajišťuje kompletní realizace. Snažíme se vždy přizpůsobit individuálním požadavkům každého zákazníka.
Dodržujeme sjednané termíny. Díky úzké spolupráci přímo s výrobcem a profesionálnímu přístupu zaměstnanců je naše práce efektivní,
levná a rychlá, nikdy však na úkor kvality. Kvalita našich oken a dveří vás přesvědčí. Stejně jako náš servis, který všem zákazníkům
poskytujeme. Záruční doba na okna a dveře od naší firmy je 60 měsíců. Během záruční doby máte nárok na řešení všech
problémů, pokud by se nějaké vyskytly. Navíc všem našim zákazníkům poskytujeme zvýhodněný pozáruční servis po celou dobu
životnosti dodaných výrobků. Obraťte se na nás s klidem a důvěrou, jsme tu pro vás k vaší úplné spokojenosti. Pokud vás naše nabídka
oslovila, neváhejte nás kontaktovat. Rádi vám poskytneme doplňující informace o našich produktech i cenových nabídkách. Kontaktujte
nás prosím na uvedených telefonních číslech nebo e-mailu. Platnost cenové nabídky je 30 dnů.

DNE:
23.07.2019

ZPRACOVAL:
Stanislav Ládr


